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Nr 34

Utlåtande i anledning av väckta motioner om ändrad ordning för 
uppförande i statsbudgeten av anslag till avlöningar.

(5:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Ragnar Bergh (I: 246) och den andra inom andra kammaren av herr Heck- 
scherm. fl. (II: 357), har föreslagits, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. 
Maj :t hemställa, att Kungl. Maj :t måtte dels vid uppgörandet av statsverks
propositionen för budgetåret 1962/63 och följande budgetår för ifrågakom- 
mande fall uppföra å förslagsanslag avlöningar till ordinarie och extra ordi
narie tjänstemän — under bifogande av vederbörliga uppgifter rörande per
sonalförteckningen avseende samtliga ordinarie och extra ordinarie befatt
ningar — samt å obetecknat anslag avlöningar till extra tjänstemän, varvid 
uppgift bör lämnas om behovet av extra befattningar i 20 :e lönegraden och 
däröver, dels ock i förekommande fall med sakanslag sammanföra anslag till 
avlöningar åt extra tjänstemän i högst 19:e lönegraden samt till arvoden åt 
tillfälliga befattningshavare.

I fråga om motiveringen för ifrågavarande yrkande får utskottet hänvisa 
till motionen II: 357.

Utskottet får erinra om att motionsyrkanden av samma innebörd som 
de nu framställda förelåg vid såväl 1959 som 1960 års riksdag. Vid båda 
dessa tillfällen avstyrkte utskottet de gjorda yrkandena (jfr utskottets ut
låtanden 1959: 93 och 1960: 31) och riksdagen beslöt i enlighet härmed.

Då de nu föreliggande yrkandena i sak överensstämmer med de tidigare 
anförda utan att några nya skäl anförts till stöd för desamma kan utskottet 
inskränka sig till att åberopa riksdagens tidigare beslut i ämnet. Utskottet 
hemställer i enlighet härmed,

att motionerna I: 246 och II: 357 icke må föranleda nå
gon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 28 februari 1961

På statsutskottets vägnar:
ERNST V. STAXÄNG

Närvarande: se under utlåtandet nr 36.
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Reservation
av fröken Andersson, herrar Ragnar Bergh, Staxäng och Bohman, vilka — 
under hänvisning till vad som anförts i den vid utskottets utlåtande 1960: 31 
fogade reservationen — ansett att utskottet bort tillstyrka de ifrågavarande 
motionsyrkandena och att utskottet följaktligen bort hemställa,

att riksdagen må, med bifall till motionerna I: 246 och 
11: 357, i skrivelse till Kungl. Mäj:t hemställa, att Kungl. 
Maj :t måtte dels vid uppgörandet av statsverkspropositio
nen för budgetåret 1962/63 och följande budgetår för ifråga- 
kommande fall uppföra å förslagsanslag avlöningar till or
dinarie och extra ordinarie tjänstemän — under bifogande 
av vederbörliga uppgifter rörande personalförteckningen av
seende samtliga ordinarie och extra ordinarie befattningar 
-— samt å obetecknat anslag avlöningar till extra tjänste
män, varvid uppgift bör lämnas om behovet av extra be
fattningar i 20 :e lönegraden och däröver, dels ock i förekom^ 
mande fall med sakanslag sammanföra anslag till avlöningar 
åt extra tjänstemän i högst 19 :e lönegraden samt till arvo
den åt tillfälliga befattningshavare.
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